RETTSPOLITISK FORENING
RESULTATREGNSKAP 2020

Inntekter
Kontingentinntekter
Tilskudd JSS
Avsluttet konto Bergen
Tilskudd Eivind Eckbos legat
Tilskudd Espelands legat
Tilskudd Lovsamlingsfondet, hgstseminaret
Tilskudd Fritt Ord, hgstseminaret
Tilskudd Fritt Ord, Rettspolitisk kjepphest
Tilskudd Advokatforeningen, hgstseminaret

Sum inntekter

Kostnader KJ
Produksjons- og trykkostnader KJ
Sum kostnader KJ

Kostnader hgstseminaret
Leie lokaler
Kostnader foredragsholder
Trykksaker

Sum kostnader hgstseminaret

Driftskostnader
Fakturering og medlemsadmin
Data og internettkostnader
Medlemsmate
Porto
Bankgebyrer

Sum driftskostnader

Sum kostnader
Renteinntekter / kostnader
Annen renteinntekt

Sum renteinntekter / kostnader

Overskudd/underskudd

2020
92 492
5000

18 000
40 000

10 000

165 492

270125
270 125

9239
540

12 923
1720
263
24 685

294 810
98
98

(129 220)

2019
104 523

7027

10 000
30 000

10 000
161 550

207 624
207 624

19 065
1232

20 297

8 166
540
22737
1731
62

33 236

261 157
255
255

(99 352)



RETTSPOLITISK FORENING

BALANSE
Note 31.12.2020 31.12.2019
OML@ZPSMIDLER

Utestaende tilskudd Kritisk juss 18 000 -

Bankinnskudd 375 689 492 394
SUM EIENDELER 393 688 492 394
EGENKAPITAL

Egenkapital 363 174 492 394
SUM EGENKAPITAL 363 174 492 394
GJELD

Palgpte kostnader trykking KJ 30 514 -
SUM GJELD 30 514 -
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 393 688 492 394
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